

TM Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 20 40 22 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019.

Thomas Hvid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TM Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 20 40 22 88
Stiftet: 22. oktober 1997
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Hvid, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holding- og investeringsaktivitet samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.422.952 kr. mod 1.394.216 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 822.717 kr. mod 855.448 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.422.952	1.394.216
1 Personaleomkostninger	-501.467	-475.685
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-287.088	-282.828
Driftsresultat	634.397	635.703
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	291.550	268.091
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.235	20.883
Andre finansielle indtægter	4.825	103.481
Øvrige finansielle omkostninger	-314	-76
Resultat før skat	944.693	1.028.082
Skat af årets resultat	-121.976	-172.634
Årets resultat	822.717	855.448
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	116.550	268.091
Udbytte for regnskabsåret	216.000	211.800
Overføres til overført resultat	490.167	375.557
Disponeret i alt	822.717	855.448

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		7.735.479	7.927.174
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>158.106</u>	<u>166.667</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.893.585</u>	<u>8.093.841</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		906.482	789.932
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.406.482</u>	<u>1.289.932</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.300.067</u>	<u>9.383.773</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>479.059</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>479.059</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		559.609	284.695
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>852</u>
Tilgodehavender i alt		<u>559.609</u>	<u>285.547</u>
Likvide beholdninger		<u>2.102.415</u>	<u>1.077.003</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.662.024</u>	<u>1.841.609</u>
Aktiver i alt		<u>11.962.091</u>	<u>11.225.382</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		818.982	702.432
Overført resultat		9.843.544	9.353.177
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>216.000</u>	<u>211.800</u>
Egenkapital i alt		<u>11.003.526</u>	<u>10.392.409</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>402.000</u>	<u>399.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>402.000</u>	<u>399.000</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		62.917	62.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.200	3.200
Selskabsskat		143.358	9.994
Anden gæld		<u>347.090</u>	<u>357.862</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>556.565</u>	<u>433.973</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>556.565</u>	<u>433.973</u>
Passiver i alt		<u>11.962.091</u>	<u>11.225.382</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
3 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	423.611	428.962
Andre omkostninger til social sikring	6.816	5.964
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>71.040</u>	<u>40.759</u>
	<u>501.467</u>	<u>475.685</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eget engagement med pengeinstitut, har selskabet deponeret skadeløsbrev i alt 500 t.kr. Skadeløsbrevet giver pant i beliggende Havnevej 16, 9900 Skagen.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 143 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.